
 

     

 

 
  ID: 6939

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6939
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe / Pededzes
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 300.00 m2

Zemes platība: 1400.00 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2016
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 295 000 EUR  

Apraksts

Māja atrodas Mārupē, tikai 15 minūšu attālumā līdz Rīgas centram un lidostai. Tuvumā t/c Spice, autobusa pieturas.
Līdz Rīgas centram un Jūrmalai vien 15 minūšu brauciens ar automašīnu.

Plaša 1400 m2 teritorija pie mājas. Ir iespējams iegādāties arī kaimiņos esošu zemes gabalu ap 800 m2 platībā par
cenu apmēram 50 000 Eur.

Māja pilnībā jauna, 2016.gadā uzbūvēta, neviens vēl tajā dzīvojis nav.
Plānojums: pirmajā stāvā atrodas ieejas halle, plaša viesistaba ar kamīnu uz izeju uz terases, virtuve, kabinets,
vannas istaba, garāža, katlu telpas un veļas mazgāšanas telpa. Otrajā stāvā - 3 guļamistabas, 2 vannas istabas,
skapji.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

